
UCHWAŁA NR XXVIII.157.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie współdziałania między Gminą Ujazd a Województwem Opolskim w zakresie doradztwa 
metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Ujazd

Na podstawie art.10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu zapewnienia doradztwa metodycznego dla nauczycieli wyraża się wolę współdziałania w tym 
zakresie z Województwem Opolskim.

2. Na realizację powierzonego Województwu Opolskiemu zadania wymienionego w ust. 1 udziela się dotacji 
w kwocie 10.000 zł.

§ 2. Zasady współdziałania, o którym mowa w  § 1, określi porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem 
Ujazdu a Zarządem Województwa Opolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 59DCD4D8-64C0-4E4D-8314-62C629DB6178. Podpisany Strona 1




